A

/ STOCKCITH T OCKSEFES Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

62 Etapa Stock Series Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;._.
Shake Down 24/09/2022 09:20 . . . .

Practice (10:00 Time) started at 9:59:38 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(120) VItor Baptista

1 10:01:19.951 1:36.561 34.059 31.082 167,4
2 10:02:43.865 1:23.914 20.696 32.328 30.890 202,2
3 10:04:06.443 1:22.578 20.499 31.551 30.528 223,1
4 10:05:28.646 1:22.203 20.374 31.196 30.633 223,1
5 10:06:50.856 1:22.210 20.351 31.259 30.600 221,3
6 10:08:13.189 1:22.333 20.301 31.358 30.674 222,7
7 10:09:35.573 1:22.384 20.288 31.343 30.753 222,7
(28) Guilherme Backes
1 10:01:41.739 1:51.218 39.825 36.793 121,2
2 10:03:12.344 1:30.605 23.876 34.324 32.405 154,5
3 10:04:38.121 1:25.777 21.187 32.679 31.911 209,3
4 10:06:02.649 1:24.528 20.873 32.350 31.305 216,4
5 10:07:26.719 1:24.070 20.840 32.090 31.140 217,3
6 10:08:50.414 1:23.695 20.667 32.018 31.010 219,1
7 10:10:13.874 1:23.460 20.691 31.743 31.026 219,5

(81) Arthur Leist

1 10:01:59.214 1:37.584 35.322 31.804 161,7
2 10:03:23.050 1:23.836 21.196 31.810 30.830 208,9
3 10:04:45.944 1:22.894 20.769 31.453 30.672 215,1
4 10:06:08.453 1:22.509 20.599 31.333 30.577 219,1
5 10:07:31.088 1:22.635 20.684 31.361 30.590 217,3
6 10:08:55.801 1:24.713 20.565 32.230 31.918 221,3
7 10:10:18.478 1:22.677 20.584 31.426 30.667 217,7

(38) Zezinho Mugiatti

1 10:02:38.197 1:23.570 20.810 32.059 30.701 200,4
2 10:04:01.114 1:22.917 20.472 31.754 30.691 218,6
3 10:05:24.269 1:23.155 20.430 31.653 31.072 220,0
4 10:06:46.819 1:22.550 20.484 31.366 30.700 217,3
5 10:08:10.009 1:23.190 20.424 31.494 31.272 220,9
6 10:09:32.585 1:22.576 20.470 31.341 30.765 219,5
7 10:10:55.118 1:22.533 20.436 31.308 30.789 222,2

(77) Raphael Reis

1 10:01:28.424 1:40.507 35.656 33.499 152,5
2 10:02:58.952 1:30.528 22.317 34.929 33.282 177,3
3 10:04:25.278 1:26.326 20.678 32.958 32.690 219,1
4 10:05:47.742 1:22.464 20.439 31.417 30.608 221,8
5 10:07:10.016 1:22.274 20.452 31.341 30.481 222,2
6 10:08:39.857 1:29.841 22.462 35.738 31.641 223,1
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
Mirnei Antonio Piroca Jhonny Bonilla
Diretor de Prova Comissa’riz Desportivo /1AUdaC2TZC/_7
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ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

62 Etapa Stock Series Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;._.
Shake Down 24/09/2022 09:20 . . . .

Practice (10:00 Time) started at 9:59:38 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(95) Lucas Kohl

1 10:02:41.364 1:23.738 20.689 32.196 30.853 216,0
2 10:04:04.321 1:22.957 20.522 31.594 30.841 219,1
3 10:05:27.525 1:23.204 20.649 31.700 30.855 219,1
4 10:06:52.622 1:25.097 20.605 33.320 31.172 220,4
5 10:08:16.251 1:23.629 20.782 31.897 30.950 221,3
6 10:09:39.289 1:23.038 20.353 31.704 30.981 221,8

(218) Vinicius Papareli

1 10:02:44.476 1:25.258 21.161 32.613 31.484 210,5
2 10:04:10.828 1:26.352 21.085 33.846 31.421 219,5
3 10:05:35.886 1:25.058 20.988 32.365 31.705 218,6
4 10:07:01.287 1:25.401 21.238 32.600 31.563 213,0
5 10:08:25.990 1:24.703 20.896 32.384 31.423 219,5
6 10:09:50.511 1:24.521 20.700 32.183 31.638 220,4
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
Mirnei Antonio Piroca Jhonny Bonilla
Diretor de Prova Comissa’riz Desportivo /1AUdaC2TZC/_7

Printed: 2&}0%/502% P5*¥8% 7 24/09/2022 10:20:52 T Bage 2/2



